
UCHWAŁA NR VII.62.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 6 pkt 14 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. 
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2245) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze w wymiarze 24 godzin tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo oraz dyrektorom przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: BDDC0C64-D4C6-445A-8EF1-18B34D4B8C1C. Podpisany Strona 1


		2019-04-03T10:54:19+0200
	Grzegorz Hejno




